UBND TỈNH QUẢNG TRỊ               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: …../QĐ-SKHCN                      Quảng Trị, ngày ….. tháng ….. năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn thẩm tra về An toàn và kiểm soát bức xạ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUẢNG TRỊ

               Căn cứ Nghị định số 142/2020/NĐ-CP ngày 09/12/2020 của Chính phủ quy

định về việc tiến hành công việc bức xạ và hoạt động dịch vụ hỗ trợ ứng dụng

năng lượng nguyên tử;

        Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BKHCN ngày 25/02/2022 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

142/2010/NĐ-CP ngày 09/12/2020 của Chính phủ quy định về việc tiến hành

công việc bức xạ và hoạt động dịch vụ hỗ trợ ứng dụng năng lượng nguyên tử;

                Căn cứ Quyết định số 14/2015/QD-UBND ngày 25/6/2015 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vu, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;

               Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ,

QUYẾT ĐỊNH:

               Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra và cấp phép hoạt động bức xạ tại cơ sở

Trung tâm y tế huyện Cam Lộ, gồm các Ông/Bà có tên sau đây:

       1. Bà: Thái Thị Nga - TP QLCN&SHTT

       2. Ông: Hồ Bảo Quốc – PTP QLCN&SHTT

       3. Ông: Nguyễn Thiện Phúc - CV Phòng QLCN&SHTT

Trưởng đoàn.

Thành viên.

Thành viên.

       Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi

hoàn thành kết quả kiểm tra.

                Chánh văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và cá nhân Ông/Bà

có tên theo Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- GĐ, PGĐ Đào Ngọc Hoàng;

- Lưu: VT, QLCN&SHTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Hoàng

https://doc.vinaseco.vn/search/nghi-dinh-1422020nd-cp-quy-dinh-ve-tien-hanh-cong-viec-buc-xa-va-hoat-dong-dich-vu-ho-tro-ung-dung-nang-luong-nguyen-tu-21120

		2022-12-19T11:32:04+0700

		2022-12-19T14:03:10+0700

		2022-12-19T14:03:10+0700

		2022-12-19T14:03:10+0700

		2022-12-19T14:03:10+0700